
Врз основа на чл.37-и од Законот за јавни претпријатија(Сл.Весник на Р.Македонија бр. 
38/96,9/97,6/2002,40/2003,49/2006,22/2007,83/2009,97/10,6/20,119/13,41/14,138/14,25/15,61/15,39/16,64/18,
35/19 и Сл.Весник на Р.С.Македонија бр.275/19,89/22,274/22 и Правилникот за формата и содржината на 
Јавниот оглас, начинот на поднесување на пријавата за вработување, начинот  на спроведување на постапкта 
за селекција и интервју и начин на бодирање и максимален број на бодови во постапкта за селекција на 
работното место за кое е објавен јавниот оглас бр.02-97/1 од 28.03.2017 год., согласноста на МЈА за 
Годишниот план за вработување бр. 01-78/1 од 09.08.2024  и согласноста од МЈА за Измената на Годишниот 
план за вработување бр.01-123/1 од 25.12.2024 год.,  в.д.директорот  на : 

                ЈКП ПАЗАРИ-ПРИЛЕП 

         Објавува 

             ЈАВЕН    ОГЛАС – 1/2025  

За  вработување на неопределено работно време на:  

1.Раководител на Одделение за одржување -1 (еден) извршител-КДР 03 05 А03 119 

2.Овластен службеник за пазар-1 (еден)извршител- КДР 03 05 Б03 030 

За работните места под р.бр.1 и 2 кандидатите треба да ги исполнуваат следните: 

ОПШТИ УСЛОВИ 

-да е државјанин на Република Северна Македонија, 

-активно да го користи македонскиот јазик, 

-да е полнолетен, 

-да има општа здравствена способност за работното место и  

-со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршење на професија , дејност или 
должност. 

За работното место под р.бр.1 кандидатите треба да ги исполнуваат следните: 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ 

-стручни квалификации –најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен VII/1 степен на 
образование 

-најмалку две години работно искуство во струката, од кои најмалку една година на работно место во јавен 
сектор, односно најмалку четири години работно искуство во струката, од кои најмалку две години  на 
раководно место во приватен сектор 

-активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење, преку приложување на потврда 

ПОСЕБНИ РАБОТНИ КОМПЕТЕНЦИИ 

-учење и развој, 

-комуникација 

-остварување на резултати, 

-работење со други/тимска работа 



-ориентираност кон странките/засегнати страни, 

-финансиско управување 

РАСПОРЕД НА РАБОТНО ВРЕМЕ 

-Работни денови: вторник-сабота 

-Работни часови: 40 

ПАРИЧЕН ИЗНОС НА БРУТО ПЛАТА 

74 381,00 ден.  

За работното место под т.2 кандидатите треба да ги исполнуваат следните: 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ 

-ниво на квалификации VI, 240 кредити по ЕЦВЕТ  или МКСОО или четири годишно  средно образование  

- најмалку 1 година работно искуство во струката 

ПОСЕБНИ РАБОТНИ КОМПЕТЕНЦИИ 

-учење и развој 

-комуникација 

-остварување резултати 

-работење со други/тимска работа 

-ориентираност кон странки/засегнати страни 

-финансиско управување 

РАСПОРЕД НА РАБОТНО ВРЕМЕ 

-работни денови: вторник-сабота 

-Работни часови: 40 

ПАРИЧЕН ИЗНОС НА БРУТО ПЛАТА 

44 009,00 ден. 

Заинтересираните кандидати да ги достават следните докази за исполнување на потребните услови во 
оригинал или фотокопие заверено на нотар: 

-Уверение за државјанство 

-Извод од Матична книга на родени 

-Доказ дека со правосилна судска пресуда не му е изречена забрана за вршење професија,дејност или 
должност 

-Диплома(Свидетелство за завршено образование) 

-Потврда за работно искуство од ПИОМ 



-Изјава под морална, материјална и кривична одговорност заверена на нотар дека податоците наведени во 
Пријавата за огласот и доставените документи се веродостојни 

Огласот трае 15 (петнаесет) дена од денот на објавувањето во дневен печат во три весници и тоа 2(два) на 
македонски и 1(еден) на албански јазик, а изборот ќе се изврши согласно ЗЈП. 

Некомплетирани и ненавремени документи нема да се разгледуваат. По завршувањето на рокот за 
пријавување и проверката на доказите од податоците во пријавата, кандидатите ќе бидат повикани на 
интервју. 

в.д Директорот по добивањето на предлогот на Комисијата донесува одлука за избор. 

Одлуката ќе биде објавена на Интернет страницата и Огласната табла на ЈП. 

Пријавите со потребните документи да се достават на адреса: ЈКП Пазари Прилеп, ул.Методија Шаторов 
Шарло бр.57 Прилеп или лич+но во архивата на претпријатието со ознака: За јавен оглас  1/2025 на 
погореспоменатата адреса. 

 

        ЈКП ПАЗАРИ ПРИЛЕП 

              в.д.ДИРЕКТОР,   

        Дипл.екк.Сашо Ѓорѓиески  

 

 

 

  


